
Número 31 - Martes, 13 de febrero de 2018

página 334 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de salud

Resolución de 7 de febrero de 2018, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia 
y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a 
la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27164091X SAAD01 04/7553487/2015 13 FRANCISCO ALCALDE MORILLAS 
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27100906Y SISAAD01 04/593100/2017 42 PABLO ESCUDERO REYES 
ALMERIA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

Y2234975X SAAD01 04/4179897/2011 57 NATALIA DUDINA (E.S.) 
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD ELABORACIÓN DE PIA.

75207678R SAAD01 04/1867474/2009 83 MARTA RODRÍGUEZ NAVARRO 
CUEVAS DE ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23173125G SISAAD01 04/532760/2017 36 JOSÉ MOLINA TORRENTE 
VÉLEZ-RUBIO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

23177921Q SISAAD01 04/532917/2017 96 LEONOR MOLINA GARCÍA 
VÉLEZ-RUBIO 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN DE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

 75196470V SAAD01 04/2034398/2009 63 JOSEFA MARTINEZ GALERA 
PARTALOA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

75183966W SAAD01 04/824244/2008 47 MARÍA MARTOS LÓPEZ 
ALBOX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27125696W SISAAD01 04/497419/2017 03 ANTONIO GUERRERO PLAZA 
HUÉRCAL DE ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27026375H SAAD01 04/3558032/2010 74 MARÍA GONZÁLEZ CRESPO 
TURRE

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27140599R SISAAD01 04/584773/2017 57 ENCARNACION GARCÍA AGUILERA 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

45582280Y SAAD01 04/1149263/2008 69 JUAN ALONSO BARÓN 
ALMERÍA 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27244598V SAAD01 04/693294/2008 47 DOLORES ZURITA MARTÍNEZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD ELABORACIÓN PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

45232674T SAAD01 04/761311/2008 33 HEREDEROS DOLORES MARTÍNEZ 
ROMERO ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

24080369J SAAD01 04/30827342/2010 92 ARACELI CABRERA RODRÍGUEZ 
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75194278X SISAAD01 04/570298/2017 35 JUAN BENAVIDES GUILÉN 
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA .

00
12

97
01



Número 31 - Martes, 13 de febrero de 2018

página 335 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27191634E SISAAD01 04/4764599/2011 28 MARÍA CORTÉS FERNÁNDEZ 
ALMERÍA 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75175667Y SISAAD01 04/574510/2017 76 ISABEL CORTÉS INVERNON 
GARRUCHA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
SUBSANACIÓN DEFECTO DE FORMA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

08587001C SAAD01 04/4168777/2011 81 FELISA DÍAZ GONZÁLEZ 
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

48833545Z SAAD01 04/437832/2015 60 TAMARA EVANGELISTA QUILEZ (F.S.H.E.) 
EL EJIDO 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

26981298K SAAD01 04/7477983/2015 59 ANTONIO FERNÁNDEZ VILLAMIL 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

X5590930K SAAD01 04/7136910/2014 63 LINDA GREENWOOD 
CARBONERAS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

X4378003E SAAD01 04/3307003/2010 40 MIMOUNT HOMAMI 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27121460K SAAD01 /1447520/2005 HEREDEROS ISABEL HERRERA PÉREZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

45236188H SAAD01 04/1647998/2009 10 RAFAELA HERNÁNDEZ PLAZA 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

08913593N SAAD01 04/2375429/2009 68 HEREDEROS RAFAEL HEREDIA HEREDIA 
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27121460K SAAD01 04/2045335/2009 41 ROCÍO JÁNDULA PÉREZ 
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27150121R SAAD01 04/7491018/2015 04 JOSÉ LOPEZ LÓPEZ 
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27258180Y SAAD01 04/3635090/2010 46 JOSÉ GINÉS LÓPEZ GALLARDO 
GARRUCHA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

X0728392M SAAD01 04/3780799/2010 84 PAMELA LINDEN LEADLEY 
ARBOLEAS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27198719T SAAD01 04/6302604/2013 78 FRANCISCO LÓPEZ MILÁN 
ALMERÍA 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD DE REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

39616468A SAAD01 04/2475734/2009 34 ANA MARÍA MARTÍNEZ PÉREZ 
HUÉRCAL-OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27161333N SISAAD01 04/242292/2016 83 ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
SORBAS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27197857N SAAD01 04/2157935/2009 82 HEREDEROS ENRIQUE MARTÍNEZ BERBEL 
ALBOX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN

27163047R SISAAD01 04/253838/2016 86 JOSÉ MONTOYA VALERO 
HUÉRCAL-OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

X6139238D SISAAD01 04/249247/2016 54 ABDUL MOEED AHMED 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27003769K SAAD01 04/1192182/2008 86 HEREDEROS LUCIANA NAVARRO SOLER 
CUEVAS DEL ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45583143H SISAAD01 04/100875/2015 92 MATILDE MORENO MARISCAL 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

27135620J SISAAD01 04/448792/2017 70 DIEGO PÉREZ HERRERA 
BERJA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

78023870G SAAD01 04/7397423/2015 94 CLAUDIO PAYÁN PAYÁN 
(C.P.P.) ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27013660E SISAAD01 04/348779/2016 64 ASUNCIÓN RODRIGO RODRÍGUEZ 
 PULPÍ

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27266343G SAAD01 04/7492613/2015 03 AMALIA RODRÍGUEZ RUBIO 
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

00
12

97
01



Número 31 - Martes, 13 de febrero de 2018

página 336 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

75026375F SAAD01 04/1850759/2009 93 LEÓN ISAÍAS ROBLES GARCÍA 
ALBOX

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

27155094Y SISAAD01 04/660192/2017 10 FELIZ RICO NAVARRO 
CUEVAS DEL ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27083155B SISAAD01 04/585712/2017 26 ÁNGELES SEGURA GONZÁLVEZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75215089Y SISAAD01 04/660194/2017 12 ENCARNACIÓN SÀNCHEZ GARCÍA 
CUEVAS DEL ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

36467287M SAAD01 04/4021122/2011 86 HEREDEROS DIEGO SOLER DE HARO 
VERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23163597K SISAAD01 04/639281/2017 51 PEDRO TERUEL ASENSIO VÉLEZ 
RUBIO

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

23531156V SISAAD01 04/533583/2017 83 JUAN VIDAÑA ESPEJO 
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27215739T SAAD01 04/3536687/2010 29 ANTONIO VILLEGAS CARA 
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
ACUMULACIÓN DE EXPEDIENTE.

00598348A SISAAD01 04/594069/2017 41 ROSALÍA VIVAR MARTÍN 
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE NO SE 
RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

Y0575167C SAAD01 04/7341300/2014 65 ZHIQIN ZHUO (Y.Z.Z.) 
EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ACUERDA DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA

27193551F SAAD01 04/1508732/2009 50 JOSÉ ASENSIO BELMOLNTE 
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD ELABORACIÓN DE PIA.

Y1017655B SISAAD01 04/416793/2017 81 ZHANA BEDOSHBILI (A.B.) 
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23715993A SISAAD01 04/540865/2017 90 MERCEDES CASARES SOLIER 
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27160148T SAAD01 04/3243164/2010 20 SOLEDAD FERNÁNDEZ GEA 
CHIRIVEL 

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27068449W SAAD01 04/322540/2008 61 CARMEN GUERRERO LÓPEZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23975546R SISAAD01 04/383973/2016 47 FRANCISCO HERNÁNDEZ GÓMEZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23975546R SISAAD01 04/383973/2016 47 FRANCISCO HERNÁNDEZ GÓMEZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27181608R SISAAD01 04/345686/2016 75 MARÍA JOSEFA LÓPEZ FRENICHE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

78024603R SISAAD01 04/557922/2017 75 FRANCISCA GEREZ MARTÍNEZ (R.L.G.) 
CUEVAS DEL ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

24050820L SISAAD01 04/714049/2017 32 ANTONIO MADRID RAMA 
PULPÍ

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE SOLICITA 
INFORME DE SALUD.

75225368G SISAAD01 04/569902/2017 27 MARÍA ISABEL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 
ALBOX

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

2713997H SAAD01 04/7553406/2015 60 MARÍA MIRAS JAEN 
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN.

28222417Z SAAD01 04/1647523/2009 03 AURORA MORENO BERMEJO 
GARRUCHA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
REVISIÓN PRESTACIÓN RECONOCIDA.

74960348J SISAAD01 04/673268/2017 88 ISABEL MUDARRA RUBIO 
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE NO SE 
RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27262870G SISAAD01 04/286902/2016 73 ÁNGELES OSORIO FERNÁNDEZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27077221B SISAAD01 04/651607/2017 58 CARMEN RAMÓN VALVERDE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27240062N SAAD01 04/386604/2008 69 MANUEL SAÉZ PADILLA 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE ACEPTA 
RENUNCIA PRESTACIÓN RECONOCIDA.

27047236H SISAAD01 04/135607/2015 01 ANTONIA SÁNCHEZ LÓPEZ 
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE NO SE 
RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

00
12

97
01



Número 31 - Martes, 13 de febrero de 2018

página 337 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

29820716C SISAAD01 04/523017/2017 90 ANTONIA SÁNCHEZ MARQUEZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27121166A SISAAD01 04/652382/2017 57 CATALINA SOLER VIZCAINO 
MOJACAR

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

45607915L SISAAD01 04/458310/2017 82 GRACIA ASUNCIÓN DOMÍNGUEZ 
CAPARRÓS VERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26985185K SAAD01 04/1487977/2009 77 ÁNGELES TORTOSA HERNÁNDEZ ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

78124465C SAAD01 04/1923112/2009 14 VERÓNICA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 
(A.N.F.) ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE NO SE 
RECONOCE SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27212684G SAAD01 04/426397/2008 82 MARÍA ENCARNACIÓN LÓPEZ GUTIÉRREZ 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26997219A SAAD01 04/137510/2007 86 JUSTO CORTÉS RODRÍGUEZ 
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

00960910Q SISAAD01 04/0619865/2017 35 VICTORIA CHICOTE ALVARIÑO 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD RECONOCIMIENTO 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

X4854623J SISAAD01 04/485379/2017 88 FÁTIMA DAMLALI 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27506572K SAAD01 04/1837898/2009 67 SACRAMENTO SANTIAGO CORTÉS 
EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE TIENE 
POR DESISTIDA PETICION ELABORACIÓN 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

Almería, 7 de febrero de 2018.- El Delegado, José María Martín Fernández.

00
12

97
01


